i
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Nro
expedient
e
0000139
0000140
0000141
0000142
1603316
1603317
1603318
1603319
1603320
1603321
1603322
1603323
1603324

1603325
1603326
1603327
1603328
1603329
1603330
1603331
1603332
1603333
1603334
1603335
1603336
1603337
1603338
1603339

1603340
1603341
1603342

Subtipo solicitud
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

07 DE NOVIEMBRE DE 2024

Denominacién

ALMA DE APALTA

PRIMUS ALMA DE APALTA
PRIMUS ESENCIA DE APALTA
ESENCIA DE APALTA

KEYSI CHILE

ISAVIDA

COWO LOGISTICS
ZINALPRO

LARRAIN

THREE OAKS

Babysec Premium RESPIMAX
CREDICORP

Ultraview Powered Mirror

GUION MEDIO AR PUNTO FR GUION MEDIO 5511

BIODEGRADABLE
VOLTME

TAIRATAO
TRAVELWORLD

Ruta Accesible

CdeG

GASCO

Conas Kupal
Fundacién Gasco
Fundacién Gasco
REST & RECREATION
CGS

GASCO

ANDPAC

FORTRESS NUTRITION Se fuerte, vive fuerte

BASTIEN
ANDPAC
PRINCASE

Clases de Niza
33

33

33

33

41

44

39

6

27y 35
34

5

35y 36
7y9

9,24y 25
9

21y 25
18

42

35

35

28

41

35

25

35

35

28
41y 43

8,16, 21, 30, 35, 39,40y

43
18
18

Tipo de Signo Region

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Mixta
Denominativa



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

1603343
1603344
1603345
1603346
1603347
1603348
1603349
1603350
1603351
1603352
1603353
1603354
1603355
1603356
1603357
1603358
1603359
1603360
1603361
1603362
1603363
1603364
1603365
1603366
1603367
1603368
1603369
1603370
1603371
1603372
1603373
1603374
1603375
1603376
1603377
1603378
1603379
1603380
1603381

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

GASCO CIA. DE CONSUMIDORES DE GAS DE
SANTIAGO

ANDPAC

CAR.E

SANTAGLORIA Coffee & Bakery
ANDPAC

Club Conas

GOLO/SINA

VIRIDIAN

FUGASPRO

CBP Logistica y Transporte
Innova System

MILITARY GEAR

MOT

AWTO

Transportes Panorama Sur SpA
EVAPSI

FORENOL

WILD THING
FUGASPROF

YETI

PROMOPRINT
AVENGER

R3C

BucarestArt

KEKE ACCESSORIES
CORDILLERA MAR
VELLFIRE

VITZ

Agrupacion Yamai

VISTA

VOXY

ENDOLIFT

Move on Truck

FUGAS

Caliboro

La cuarta en Linea

Chao Arriendo

BROCALE

TASMAN

35
25

3

30, 35y 43
35

41

41

21

37
35y 39
37

35
35y 39
35, 36, 39 y 41
39

41

5

35

37

8

40

31

35
36y 42
14

37

12

12

41

12

12
41y 44
35y 39
37

28
36

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

1603382
1603383
1603384
1603385
1603386
1603387
1603388
1603389
1603390
1603391
1603392
1603393
1603394
1603395
1603396
1603397
1603398
1603399
1603400
1603401
1603402
1603403
1603404
1603405
1603406
1603407
1603408
1603409

1603410
1603411
1603412
1603413
1603414
1603415
1603416
1603417
1603418
1603419
1603420

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

dindog

LA MAR

Osto Chile

guut TODO EL ANO
Linea de 3

Correkmigos
DELTAPROYEC
JAPYFIT

RINTAD

Noblesol

Ciberlabs

NEORINTAD

hola subsidio

Artesanias Pachy
Jugueteria Mercado Zero
TCL The Creative Life
Trudax Elea

llumina Banqueteria y Decoracion

Quiero mi Kine

L'ACIER

AGV ASOCIACION DE VIVEROS DE CHILE
PANICO

Vocation One Edumetrics

110%

VIVE SANTIAGO

SHUDOGS

DBB DENTAL BIOBIO CONCEPCION AYUDANDO A
SONREIR

LOONA

Donde Jose Food

Ancestral

Cerveza Artesanal Emile Dubois

BRONALIQ

Método Hebe

HIDRO LAS MARGARITAS

LINSTELEC

BIGGER RICK’'S SNACKS

Mixumab Elea

35

29

35

25

41

41

41

3

5

29

35, 38, 41y 42
5

35y 36
14

35

7,9,11, 37,40y 42

5
35,42y43
43

44

18y 25

3

35,41y 45
41

41

41

39

18y 25

44

29
25
32

44
31
37
29

Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128

129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

1603421

1603422
1603423
1603424
1603425
1603426
1603427
1603428
1603429
1603430
1603431
1603432
1603433
1603434
1603435
1603436
1603437
1603438

1603439

1603440
1603441

1603442
1603443
1603444
1603445
1603446
1603447
1603448
1603449
1603450
1603451
1603452
1603453
1603454
1603455
1603456

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

BIGGER RICK’S SNACKS

FUNDACION ALTAS CAPACIDADES ABRAZANDO EL

TALENTO
La Receta de Chillan

Sofiar lejos segunda temporada

FOR YOU SEXPERTOS
Tradiciones de Chillan
Tread Lock System
Ciudadato

DPS TISSUE

Upa-Upa

T-Lock

nice ads

BIOHACKING

DPS

Granjaventura

Hund

Sé CRA ccU

CCU, juntos por un mejor vivir

DUCO
Deliciostras Innovando el Agro

VERCON
Syntonia
POLLOREY
concept

Pelukidz
Equiteam

F FRADE
Boutique Premium
Dr. Montoya Dejando Huellas
Wings Joyeria
VIMON

Lomas de Oncol
Homimad

Career Search

30

41

29

38

28

29

25

36
6,16,20y 21
25,28y 41
25

35

35y44
6,16,20y 21
41

44

40

40

6, 14, 16, 18, 21, 25,26 y

28

6, 14, 16, 18, 21, 25, 26 y

28
31

6, 14, 16, 18, 21, 25,26 y

28

42

44

29

35

44

44

35

35

38, 41y 44
35
30y 35
30
20y 35
41

Denominativa

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa

Figurativa

Denominativa
Mixta

Figurativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



146
147
148
149
150
151
152
153
154

O O~NOOUPA~WNEPER

1603457
1603458
1603459
1603460
1603461
1603462
1603463
1603464
1603465

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

462871
462872
462873
462874
462875
462876
462877
462878
462879
462880
462881
462882
462883
462884
462885
462886
462887
462888
462889
462890
462891
462892
462893
462894
462895

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

PUDUHUE

Andrea Doria

Casa Love

Modularmix

Respaldo Legal

Divaltec Construccién y Servicios
Caffé Gelateria Malva

Invasion Animal

TATA Andamios

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
DOMETIC

INVECTA CHILE

INVECTA CHILE

ATALAYA

DEMETER

CLAVEUNICA

ORVILLE REDENBACHER'S
ORVILLE REDENBACHER'S

VENT-AXIA

ORVILLE REDENBACHER'S

FUNDACION CHILE

FUNDACION CHILE

FUNDACION CHILE

FUNDACION CHILE

PB

D.O N. DE ORIGEN NOBLE

ANWO

ENAGAS

BTG PACTUAL SEGUROS DE VIDA CHILE
ELITE PIC-NIC

QUIEN QUIERE SER MILLONARIO ALTA TENSION
NUUS

STOLL

BERETTA

44
14
35
37
45
37
30
5,31y 39
37

Nro reg

1159835
1129190
1129192
1103818
1143429
1062117
1167167
1156748
1141977
1145248
1167166
1132688
1130194
1143587
1130196
1144674
1125393
1139350
1133697
1164921
1133711
1131315
1133921
1141222
1141975

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

462896
462897
462898
462899
462900
462901
462902
462903
462904
462905
462906
462907
462908
462909
462910
462911
462912
462913
462914
462915
462916
462917
462918
462919
462920
462921
462922
462923
462924
462925
462926
462927
462928
462929
462930
462931
462932
462933
462934
462935

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

KINEX

VN VIDA NUEVA INMOBILIARIA
NIKWAX

MOON BY FOSTER

FEMARA

SXD SOCIOS POR UN DIA JUNIOR ACHIEVEMENT

LA TOUR
ELA

LQ
MYCOSORB

ELITE ANTIVIRAL MAXIMA SUAVIDAD
POWER OUT!

GOLDSTAR
EDLONG
NEX

SANTA ISABEL TE CONVIENE DIA A DIA

NUUS
PROTEKU

QUIEN QUIERE SER MILLONARIO ALTA TENSION

BKN

VYNCRO

BKN

CREA SANTO TOMAS
LUCCHETTI

STREET FIRE
Atlantis-Pak
TORGENA

ELITE ANTIVIRAL MAXIMA SUAVIDAD
TruFlow

BUTAMOL LF

DERMO VAGISIL

EL MERCURIO
ANDROMACO
ANDROMACO
PRIVAPROL
ANDROMACO
ANDROMACO
CLAVUBIOTIC

1109375
1148882
1129186
1131359
1160814
1149486
1145830
1140597
1154696
1140787
1154698
1144814
1152560
1150207
1107482
1140561
1131361
1131989
1133919
1201082
1132177
1136369
1154863
1136371
1140740
1134513
1162824
1140840
1133043
1144819
1131242
1097963
1114065
1136337
1149698
1150678
1136442
1150680
1149702
1149708



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

462936
462937
462938
462939
462940
462941
462942
462943
462944
462945
462946
462947
462948
462949
462950
462951
462952
462953
462954
462955
462956
462957
462958
462959
462960
462961
462962
462963
462964
462965
462966
462967
462968
462969
462970
462971
462972
462973
462974
462975

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Medida precautoria (inscripcién)

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

DR. SCHOLL'S

DERMOBOOST
BBQ HOUSE
DR. SCHOLL'S

AYRSA AISLANTES Y RECUBRIMIENTOS S.A

ROSSIGNOL

IDEAL

IDEAL

IDEAL

MARINELA

IDEAL

MARINELA

PROFILGLASS

SANISSIMO SALMAS

ELITE KARITE MAXIMA SUAVIDAD
SIERRAKING

ELITE KARITE MAXIMA SUAVIDAD
BABYSEC PREMIUM BODYFIT
THE EXPRESSIONIST COLLECTION
MATSAL

TruFlow

BABYSEC PREMIUM BODYFIT
GLICENOL

TRIGGS

SHINKOLITE

BABYSEC PREMIUM BODYFIT
AUTOEXPERTOS

CONFORT DUAL

CONFORT DUAL
EXPROSERVICIOS

NOVA

MANQUEHUITO GUARANUP
DEBAK

VIRTUO

LADYSOFT DUAL-LOCK

G GLAMOUR

SAN BLAS

FROMASE

BABYSEC ULTRAPROTECT

1135421
1143703
1426300
1101467
1131307
1150821
1144932
1156750
1166833
1159734
1157890
1159735
1157893
1144159
1152451
1144815
1146706
1144818
1145176
1135633
1418227
1131987
1145177
1110747
1131254
1128593
1145178
1386311
1133715
1133713
1123394
1133717
1134187
1143878
1133849
1147997
1168481
1140216
1132866
1148108



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

462976
462977
462978
462979
462980
462981
462982
462983
462984
462985
462986
462987
462988
462989
462990
462991
462992
462993
462994
462995
462996
462997
462998
462999
463000
463001
463002
463003
463004
463005
463006
463007
463008
463009
463010
463011
463012
463013
463014
463015

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

DE LOS REYES
CMPC TISSUE
BIO-BIO

CLINIC

ERLANGER

DONJOY
GREENSYSTEMS
MAESTRANZA MAIPU
EXPROTEMPO
MAXAROME
MAESTRANZA MAIPU
MARINELA

CIC ZEN

CIC BALANCE

COMO LOGRAR UNA VIDA MEJOR DE JOHN BAINES
BALANCE

MUVA

CERRO MORENO

ShareThis

GREENSYSTEMS

MAISON & OBJET

TECNOMEDICAL

ASAHI
AUTOBATT
CHALLENGER
ENERBOX
DICOM
GREENFLOW
GREENFLOW
GREENFLOW
LUBRITEK

1146865
1144755
1140537
1133727
1140543
1173332
1391125
1146658
1123396
1132864
1146662
1157889
1141060
1141062
1182343
1139554
1141053
1131218
1140535
1235045
1388751
1143083
1143077
1143085
1143083
1143077
1143082
1144706
1143082
1160148
1143085
1062123
0940986
1240734
1125885
1161865
0852208
0852209
0876211
0992262



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

463016
463017
463018
463019
463020
463021
463022
463023
463024
463025
463026
463027
463028
463029
463030
463031
463032
463033

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacion de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre

LUBRITEK
LUBRITEK
LUBRITEK
LUBRITEK
MOTORLIFE
MOTORLIFE
MOTORLIFE
NEXT-BAT
OVER EXTREME

PILOT

SMART CHOICE
TROOP

TROOP

TROOP
EXTREME
TROOP
GREENSYSTEMS

1192011
0992264
1192266
1261949
1045119
1045121
1248682
0918684
1173769
1143084
0961675
1348311
1046509
1092358
1245716
0962079
1046513
0917110
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